Протокол № 3

заседания Попечительского совета при бюджетном учреждении
социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения
Белозерского района»

г. Белозерск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

30 сентября 2022г.

Члены Попечительского совета: Бубнова Г.В., Комаровская Л.Н.,
Макарчук А.О., Афанасьева Н.И., Онегина С.В.

ОТСУТСТВОВАЛИ: Кот В.П.

На заседании Попечительского совета приняли участие:
Шигина O.G. -  директор БУСОВО «КЦСОН Белозерского района»,
Яковлева О.Ю. -  заместитель директора, Евдокимова С.Ю, -  заведующая
отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста
и инвалвдов, Кузнецова Е.В. -  заведующая срочного социального
обслуживания, Маричева Н.А. -  заведующая отделением по работе с семьей
и детьми, Шустикова Н.А. -  специалист по социальной работе;

Заседание открыла председатель Попечительского совета Бубнова Е.В. и
предложила следующ>то повестку дня:

1. Об организации межведомственного взаимодействия в ходе реализации
мероприятий по социальному сопровождению семей с детьми.
Докладывает; Яковлева О.Ю.- заместитель директора;

2. Обзор жалоб и обращений граждан Белозерского района в
комплексный центр.
Докладывает; Яковлева О.Ю.- заместитель директора;

Повестка дня утверждена членами Совета единогласно.

По - первому вопросу выступила Яковдева Ольга Юрьевна -  заместитель
директора. Выступление прилагается.

По - второму вопросу выступила Яковлева Ольга Юрьевна -  заместитель
директора. Выступление прилагается.

Заслушав и обсудив информации согласно повестке заседания,
Попечительский совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об организации межведомственного взаимодействия в
ходе реализации мероприятий по социальному сопровождению семей с
детьми принять к сведению.

- Рекомендовать учреждению организовать проведение в 2023 году
совещаний, круглых столов по вопросам межведомственного
взаимодействия с заинтересованными службами Белозерского района.

2. Информацию о жалобах и обращениях граждан Белозерского района в
комплексный центр принять к сведению.

Председатель Бубнова Г.В.